
社会福祉法人　かど福祉会

第一号第一様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）
予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

介護保険事業収入 416,276,000 418,613,320 -2,337,320
医療事業収入 11,710,000 11,749,044 -39,044
借入金利息補助金収入 0 0
経常経費寄附金収入 0 0
受取利息配当金収入 10,000 8,935 1,065
その他の収入 2,650,000 2,814,187 -164,187
事業活動収入計（１） 430,646,000 433,185,486 -2,539,486
人件費支出 279,486,000 279,674,854 -188,854
事業費支出 68,286,000 64,597,616 3,688,384
事務費支出 56,035,000 40,403,694 15,631,306
利用者負担軽減額 0 0
支払利息支出 5,176,000 4,085,615 1,090,385
その他の支出 1,427,868 -1,427,868
事業活動支出計（２） 408,983,000 390,189,647 18,793,353

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） 21,663,000 42,995,839 -21,332,839
施設整備等補助金収入 0 0
施設整備等寄附金収入 0 0
設備資金借入金収入 0 0
固定資産売却収入 0 0
その他の施設整備等による収入 0 0
施設整備等収入計（４） 0 0 0
設備資金借入金元金償還支出 28,762,000 28,762,000 0
固定資産取得支出 2,941,600 2,940,500 1,100
固定資産除却・廃棄支出 0 0
ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0
その他の施設整備等による支出 0 0
施設整備等支出計（５） 31,703,600 31,702,500 1,100

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） -31,703,600 -31,702,500 -1,100
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0
役員等長期借入金収入 0 0
長期貸付金回収収入 0 0
投資有価証券売却収入 0 0
積立資産取崩収入 0 0
その他の活動による収入 545,065 545,065 0
その他の活動収入計（７） 545,065 545,065 0
長期運営資金借入金元金償還支出 0 0
役員等長期借入金元金償還支出 0 0
長期貸付金支出 0 0
投資有価証券取得支出 0 0
積立資産支出 0 0
その他の活動による支出 0 0
その他の活動支出計（８） 0 0 0

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 545,065 545,065 0
予備費支出（１０） 0

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０） -9,495,535 11,838,404 -21,333,939
前期末支払資金残高（１２） 231,402,752 231,402,752 0
当期末支払資金残高（１１）＋（１２） 221,907,217 243,241,156 -21,333,939

法人単位資金収支計算書

（自）平成30年4月1日  （至）平成31年3月31日
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社会福祉法人　かど福祉会

第一号第二様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）
社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引
消去 法人合計

介護保険事業収入 418,613,320 0 0 418,613,320 418,613,320
医療事業収入 0 11,749,044 0 11,749,044 11,749,044
借入金利息補助金収入 0 0 0 0 0
経常経費寄附金収入 0 0 0 0 0
受取利息配当金収入 8,909 26 0 8,935 8,935
その他の収入 2,355,876 458,311 0 2,814,187 2,814,187
事業活動収入計（１） 420,978,105 12,207,381 0 433,185,486 0 433,185,486
人件費支出 259,029,870 20,644,984 0 279,674,854 279,674,854
事業費支出 61,610,262 2,987,354 0 64,597,616 64,597,616
事務費支出 50,559,209 -10,155,515 0 40,403,694 40,403,694
利用者負担軽減額 0 0 0 0 0
支払利息支出 4,085,615 0 0 4,085,615 4,085,615
その他の支出 1,427,868 0 0 1,427,868 1,427,868
事業活動支出計（２） 376,712,824 13,476,823 0 390,189,647 0 390,189,647

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） 44,265,281 -1,269,442 0 42,995,839 0 42,995,839
施設整備等補助金収入 0 0 0 0 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0 0 0
設備資金借入金収入 0 0 0 0 0
固定資産売却収入 0 0 0 0 0
その他の施設整備等による収入 0 0 0 0 0
施設整備等収入計（４） 0 0 0 0 0 0
設備資金借入金元金償還支出 28,762,000 0 0 28,762,000 28,762,000
固定資産取得支出 2,940,500 0 0 2,940,500 2,940,500
固定資産除却・廃棄支出 0 0 0 0 0
ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0 0 0
その他の施設整備等による支出 0 0 0 0 0
施設整備等支出計（５） 31,702,500 0 0 31,702,500 0 31,702,500

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） -31,702,500 0 0 -31,702,500 0 -31,702,500
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0 0 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0 0 0 0
役員等長期借入金収入 0 0 0 0 0
長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0
投資有価証券売却収入 0 0 0 0 0
積立資産取崩収入 0 0 0 0 0
事業区分間長期借入金収入 0 0 0 0 0
事業区分間長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0
事業区分間繰入金収入 0 0 0 0 0
その他の活動による収入 545,065 0 0 545,065 545,065
その他の活動収入計（７） 545,065 0 0 545,065 0 545,065
長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0 0 0
役員等長期借入金元金償還支出 0 0 0 0 0
長期貸付金支出 0 0 0 0 0
投資有価証券取得支出 0 0 0 0 0
積立資産支出 0 0 0 0 0
事業区分間長期貸付金支出 0 0 0 0 0
事業区分間長期借入金返済支出 0 0 0 0 0

事業区分間繰入金支出 0 0 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0 0 0

その他の活動支出計（８） 0 0 0 0 0 0
その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 545,065 0 0 545,065 0 545,065

当期資金収支差額合計（１０）＝（３）＋（６）＋（９） 13,107,846 -1,269,442 0 11,838,404 0 11,838,404
前期末支払資金残高（１１） 226,371,722 5,031,030 0 231,402,752 231,402,752
当期末支払資金残高（１０）＋（１１） 239,479,568 3,761,588 0 243,241,156 0 243,241,156

資金収支内訳表

（自）平成30年4月1日  （至）平成31年3月31日
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社会福祉法人　かど福祉会

第一号第三様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）
望海の郷 合計 内部取引消去 事業区分合計

介護保険事業収入 418,613,320 418,613,320 418,613,320
医療事業収入 0 0
借入金利息補助金収入 0 0
経常経費寄附金収入 0 0
受取利息配当金収入 8,909 8,909 8,909
その他の収入 2,355,876 2,355,876 2,355,876
事業活動収入計（１） 420,978,105 420,978,105 0 420,978,105
人件費支出 259,029,870 259,029,870 259,029,870
事業費支出 61,610,262 61,610,262 61,610,262
事務費支出 50,559,209 50,559,209 50,559,209
利用者負担軽減額 0 0
支払利息支出 4,085,615 4,085,615 4,085,615
その他の支出 1,427,868 1,427,868 1,427,868
事業活動支出計（２） 376,712,824 376,712,824 0 376,712,824

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） 44,265,281 44,265,281 0 44,265,281
施設整備等補助金収入 0 0
施設整備等寄附金収入 0 0
設備資金借入金収入 0 0
固定資産売却収入 0 0
その他の施設整備等による収入 0 0
施設整備等収入計（４） 0 0 0 0
設備資金借入金元金償還支出 28,762,000 28,762,000 28,762,000
固定資産取得支出 2,940,500 2,940,500 2,940,500
固定資産除却・廃棄支出 0 0
ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0
その他の施設整備等による支出 0 0
施設整備等支出計（５） 31,702,500 31,702,500 0 31,702,500

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） -31,702,500 -31,702,500 0 -31,702,500
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0
役員等長期借入金収入 0 0
長期貸付金回収収入 0 0
投資有価証券売却収入 0 0
積立資産取崩収入 0 0
事業区分間長期借入金収入 0 0
拠点区分間長期借入金収入 0 0
事業区分間長期貸付金回収収入 0 0
拠点区分間長期貸付金回収収入 0 0
事業区分間繰入金収入 0 0
拠点区分間繰入金収入 0 0
その他の活動による収入 545,065 545,065 545,065
その他の活動収入計（７） 545,065 545,065 0 545,065
長期運営資金借入金元金償還支出 0 0
役員等長期借入金元金償還支出 0 0
長期貸付金支出 0 0
投資有価証券取得支出 0 0
積立資産支出 0 0
事業区分間長期貸付金支出 0 0
拠点区分間長期貸付金支出 0 0
事業区分間長期借入金返済支出 0 0
拠点区分間長期借入金返済支出 0 0
事業区分間繰入金支出 0 0
拠点区分間繰入金支出 0 0
その他の活動による支出 0 0
その他の活動支出計（８） 0 0 0 0

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 545,065 545,065 0 545,065
当期資金収支差額合計（１０）＝（３）＋（６）＋（９） 13,107,846 13,107,846 0 13,107,846
前期末支払資金残高（１１） 226,371,722 226,371,722 226,371,722
当期末支払資金残高（１０）＋（１１） 239,479,568 239,479,568 0 239,479,568

社会福祉事業  資金収支内訳表

（自）平成30年4月1日  （至）平成31年3月31日
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社会福祉法人　かど福祉会

第一号第三様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）
上ノ加江クリニック 合計 内部取引消去 事業区分合計

介護保険事業収入 0 0
医療事業収入 24,602,519 24,602,519 -12,853,475 11,749,044
借入金利息補助金収入 0 0
経常経費寄附金収入 0 0
受取利息配当金収入 26 26 26
その他の収入 458,311 458,311 458,311
事業活動収入計（１） 25,060,856 25,060,856 -12,853,475 12,207,381
人件費支出 20,644,984 20,644,984 20,644,984
事業費支出 2,987,354 2,987,354 2,987,354
事務費支出 2,697,960 2,697,960 -12,853,475 -10,155,515
利用者負担軽減額 0 0
支払利息支出 0 0
その他の支出 0 0
事業活動支出計（２） 26,330,298 26,330,298 -12,853,475 13,476,823

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） -1,269,442 -1,269,442 0 -1,269,442
施設整備等補助金収入 0 0
施設整備等寄附金収入 0 0
設備資金借入金収入 0 0
固定資産売却収入 0 0
その他の施設整備等による収入 0 0
施設整備等収入計（４） 0 0 0 0
設備資金借入金元金償還支出 0 0
固定資産取得支出 0 0
固定資産除却・廃棄支出 0 0
ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0
その他の施設整備等による支出 0 0
施設整備等支出計（５） 0 0 0 0

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） 0 0 0 0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0
役員等長期借入金収入 0 0
長期貸付金回収収入 0 0
投資有価証券売却収入 0 0
積立資産取崩収入 0 0
事業区分間長期借入金収入 0 0
拠点区分間長期借入金収入 0 0
事業区分間長期貸付金回収収入 0 0
拠点区分間長期貸付金回収収入 0 0
事業区分間繰入金収入 0 0
拠点区分間繰入金収入 0 0
その他の活動による収入 0 0
その他の活動収入計（７） 0 0 0 0
長期運営資金借入金元金償還支出 0 0
役員等長期借入金元金償還支出 0 0
長期貸付金支出 0 0
投資有価証券取得支出 0 0
積立資産支出 0 0
事業区分間長期貸付金支出 0 0
拠点区分間長期貸付金支出 0 0
事業区分間長期借入金返済支出 0 0
拠点区分間長期借入金返済支出 0 0
事業区分間繰入金支出 0 0
拠点区分間繰入金支出 0 0
その他の活動による支出 0 0
その他の活動支出計（８） 0 0 0 0

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 0 0 0 0
当期資金収支差額合計（１０）＝（３）＋（６）＋（９） -1,269,442 -1,269,442 0 -1,269,442
前期末支払資金残高（１１） 5,031,030 5,031,030 5,031,030
当期末支払資金残高（１０）＋（１１） 3,761,588 3,761,588 0 3,761,588

公益事業  資金収支内訳表

（自）平成30年4月1日  （至）平成31年3月31日
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社会福祉法人　かど福祉会

第一号第四様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）
予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

介護保険事業収入 416,276,000 418,613,320 -2,337,320
　施設介護料収入 166,474,000 164,577,644 1,896,356
　　介護報酬収入 150,000,000 148,130,057 1,869,943
　　利用者負担金収入（公費） 1,474,000 1,315,427 158,573
　　利用者負担金収入（一般） 15,000,000 15,132,160 -132,160
　居宅介護料収入 86,500,000 90,408,406 -3,908,406
　　介護報酬収入 75,500,000 78,066,359 -2,566,359
　　介護予防報酬収入 2,500,000 3,196,536 -696,536
　　介護負担金収入（公費） 50,000 70,072 -20,072
　　介護負担金収入（一般） 8,100,000 8,704,858 -604,858
　　介護予防負担金収入（公費） 0
　　介護予防負担金収入（一般） 350,000 370,581 -20,581
　地域密着型介護料収入 78,400,000 78,400,040 -40
　　介護報酬収入 70,600,000 70,560,036 39,964
　　介護負担金収入（公費） 400,000 417,138 -17,138
　　介護負担金収入（一般） 7,400,000 7,422,866 -22,866
　居宅介護支援介護料収入 7,179,000 7,128,920 50,080
　　居宅介護支援介護料収入 7,179,000 7,128,920 50,080
　　介護予防支援介護料収入 0
　利用者等利用料収入 77,723,000 78,098,310 -375,310
　　施設サービス利用料収入 1,850,000 1,828,400 21,600
　　居宅介護サービス利用料収入 900,000 888,090 11,910
　　地域密着型介護サービス利用料収入 800,000 811,700 -11,700
　　食費収入（公費） 400,000 424,200 -24,200
　　食費収入（一般） 19,500,000 19,582,210 -82,210
　　食費収入（特定） 20,000,000 19,926,170 73,830
　　居住費収入（公費） 0
　　居住費収入（一般） 18,773,000 18,994,010 -221,010
　　居住費収入（特定） 15,500,000 15,643,530 -143,530
　　その他の利用料収入 0
　その他の事業収入 0 0 0
　　その他の事業収入 0
医療事業収入 0 0 0
　外来診療収入（一般） 0
　その他の医療事業収入 0 0 0
　　その他の医療事業収入 0
借入金利息補助金収入 0
経常経費寄附金収入 0
受取利息配当金収入 10,000 8,909 1,091
その他の収入 2,200,000 2,355,876 -155,876
　利用者等外給食費収入 1,200,000 1,427,868 -227,868
　雑収入 1,000,000 928,008 71,992
事業活動収入計（１） 418,486,000 420,978,105 -2,492,105
人件費支出 258,506,000 259,029,870 -523,870
　役員報酬支出 0
　職員給料支出 175,000,000 175,009,279 -9,279
　職員賞与支出 37,800,000 37,743,800 56,200
　非常勤職員給与支出 7,800,000 7,628,353 171,647
　退職給付支出 3,400,000 3,398,000 2,000
　法定福利費支出 34,506,000 35,250,438 -744,438
事業費支出 65,107,000 61,610,262 3,496,738
　給食費支出 26,987,000 24,609,704 2,377,296
　介護用品費支出 5,200,000 5,171,324 28,676
　医薬品費支出 50,000 2,826 47,174
　診療・療養等材料費支出 0
　保健衛生費支出 1,400,000 1,132,305 267,695
　医療費支出 0
　被服費支出 0
　教養娯楽費支出 550,000 532,163 17,837
　日用品費支出 420,000 354,794 65,206
　水道光熱費支出 11,000,000 10,869,369 130,631
　燃料費支出 2,200,000 2,125,521 74,479
　消耗器具備品費支出 1,900,000 2,010,693 -110,693
　保険料支出 2,300,000 1,940,582 359,418
　賃借料支出 10,800,000 10,528,876 271,124
　車輌費支出 2,300,000 2,332,105 -32,105
　雑支出 0
事務費支出 53,219,000 50,559,209 2,659,791
　福利厚生費支出 900,000 1,221,398 -321,398
　職員被服費支出 150,000 93,569 56,431
　旅費交通費支出 840,000 447,559 392,441
　研修研究費支出 600,000 151,500 448,500
　事務消耗品費支出 500,000 449,457 50,543
　水道光熱費支出 0
　燃料費支出 0
　修繕費支出 2,000,000 1,565,672 434,328
　通信運搬費支出 940,000 840,574 99,426
　会議費支出 0
　広報費支出 150,000 152,960 -2,960
　業務委託費支出 43,620,000 42,678,824 941,176

望海の郷  資金収支計算書
（自）平成30年4月1日  （至）平成31年3月31日
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社会福祉法人　かど福祉会

　手数料支出 0
　保険料支出 0
　租税公課支出 123,000 49,800 73,200
　保守料支出 2,500,000 2,246,956 253,044
　渉外費支出 400,000 273,634 126,366
　諸会費支出 446,000 327,000 119,000
　雑支出 50,000 60,306 -10,306
利用者負担軽減額 0
支払利息支出 5,176,000 4,085,615 1,090,385
その他の支出 0 1,427,868 -1,427,868
　利用者等外給食費支出 1,427,868 -1,427,868
　雑支出 0
事業活動支出計（２） 382,008,000 376,712,824 5,295,176

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） 36,478,000 44,265,281 -7,787,281
施設整備等補助金収入 0 0 0
　施設整備等補助金収入 0
　設備資金借入金元金償還補助金収入 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0
　施設整備等寄附金収入 0
　設備資金借入金元金償還寄附金収入 0
設備資金借入金収入 0
固定資産売却収入 0 0 0
　車輌運搬具売却収入 0
　器具及び備品売却収入 0
その他の施設整備等による収入 0
施設整備等収入計（４） 0 0 0
設備資金借入金元金償還支出 28,762,000 28,762,000 0
固定資産取得支出 2,941,600 2,940,500 1,100
　土地取得支出 0
　建物取得支出 0
　車輌運搬具取得支出 0
　器具及び備品取得支出 890,000 888,900 1,100
　機械及び装置取得支出 2,051,600 2,051,600 0
固定資産除却・廃棄支出 0
ファイナンス・リース債務の返済支出 0
その他の施設整備等による支出 0
施設整備等支出計（５） 31,703,600 31,702,500 1,100

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） -31,703,600 -31,702,500 -1,100
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0
長期運営資金借入金収入 0
役員等長期借入金収入 0
長期貸付金回収収入 0
投資有価証券売却収入 0
積立資産取崩収入 0 0 0
　退職給付引当資産取崩収入 0
　長期預り金積立資産取崩収入 0
　施設整備積立資産取崩収入 0
事業区分間長期借入金収入 0
拠点区分間長期借入金収入 0
事業区分間長期貸付金回収収入 0
拠点区分間長期貸付金回収収入 0
事業区分間繰入金収入 0
拠点区分間繰入金収入 0
その他の活動による収入 545,065 545,065 0
その他の活動収入計（７） 545,065 545,065 0
長期運営資金借入金元金償還支出 0
役員等長期借入金元金償還支出 0
長期貸付金支出 0
投資有価証券取得支出 0
積立資産支出 0 0 0
　退職給付引当資産支出 0
　長期預り金積立資産支出 0
事業区分間長期貸付金支出 0
拠点区分間長期貸付金支出 0
事業区分間長期借入金返済支出 0

拠点区分間長期借入金返済支出 0

事業区分間繰入金支出 0

拠点区分間繰入金支出 0

その他の活動による支出 0 0 0

　長期前払費用支出 0

その他の活動支出計（８） 0 0 0
その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 545,065 545,065 0

予備費支出（１０） 0

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０） 5,319,465 13,107,846 -7,788,381
前期末支払資金残高（１２） 226,371,722 226,371,722 0
当期末支払資金残高（１１）＋（１２） 231,691,187 239,479,568 -7,788,381
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社会福祉法人　かど福祉会

第一号第四様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）
予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

介護保険事業収入 0 0 0
　施設介護料収入 0 0 0
　　介護報酬収入 0
　　利用者負担金収入（公費） 0
　　利用者負担金収入（一般） 0
　居宅介護料収入 0 0 0
　　介護報酬収入 0
　　介護予防報酬収入 0
　　介護負担金収入（公費） 0
　　介護負担金収入（一般） 0
　　介護予防負担金収入（公費） 0
　　介護予防負担金収入（一般） 0
　地域密着型介護料収入 0 0 0
　　介護報酬収入 0
　　介護負担金収入（公費） 0
　　介護負担金収入（一般） 0
　居宅介護支援介護料収入 0 0 0
　　居宅介護支援介護料収入 0
　　介護予防支援介護料収入 0
　利用者等利用料収入 0 0 0
　　施設サービス利用料収入 0
　　居宅介護サービス利用料収入 0
　　地域密着型介護サービス利用料収入 0
　　食費収入（公費） 0
　　食費収入（一般） 0
　　食費収入（特定） 0
　　居住費収入（公費） 0
　　居住費収入（一般） 0
　　居住費収入（特定） 0
　　その他の利用料収入 0
　その他の事業収入 0 0 0
　　その他の事業収入 0
医療事業収入 23,710,000 24,602,519 -892,519
　外来診療収入（一般） 11,710,000 12,602,519 -892,519
　その他の医療事業収入 12,000,000 12,000,000 0
　　その他の医療事業収入 12,000,000 12,000,000 0
借入金利息補助金収入 0
経常経費寄附金収入 0
受取利息配当金収入 26 -26
その他の収入 450,000 458,311 -8,311
　利用者等外給食費収入 0
　雑収入 450,000 458,311 -8,311
事業活動収入計（１） 24,160,000 25,060,856 -900,856
人件費支出 20,980,000 20,644,984 335,016
　役員報酬支出 0
　職員給料支出 20,980,000 20,644,984 335,016
　職員賞与支出 0
　非常勤職員給与支出 0
　退職給付支出 0
　法定福利費支出 0
事業費支出 3,179,000 2,987,354 191,646
　給食費支出 0
　介護用品費支出 0
　医薬品費支出 2,000,000 1,781,641 218,359
　診療・療養等材料費支出 950,000 994,814 -44,814
　保健衛生費支出 0
　医療費支出 0
　被服費支出 0
　教養娯楽費支出 20,000 18,660 1,340
　日用品費支出 0
　水道光熱費支出 0
　燃料費支出 0
　消耗器具備品費支出 2,000 1,836 164
　保険料支出 7,000 6,208 792
　賃借料支出 0
　車輌費支出 200,000 184,195 15,805
　雑支出 0
事務費支出 2,816,000 2,697,960 118,040
　福利厚生費支出 0
　職員被服費支出 0
　旅費交通費支出 0
　研修研究費支出 0
　事務消耗品費支出 0
　水道光熱費支出 450,000 427,179 22,821
　燃料費支出 0
　修繕費支出 0
　通信運搬費支出 50,000 47,726 2,274
　会議費支出 0
　広報費支出 0
　業務委託費支出 1,345,000 1,312,506 32,494

上ノ加江クリニック  資金収支計算書
（自）平成30年4月1日  （至）平成31年3月31日
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社会福祉法人　かど福祉会

　手数料支出 0
　保険料支出 0
　租税公課支出 170,000 164,300 5,700
　保守料支出 600,000 598,925 1,075
　渉外費支出 0
　諸会費支出 200,000 147,000 53,000
　雑支出 1,000 324 676
利用者負担軽減額 0
支払利息支出 0
その他の支出 0 0 0
　利用者等外給食費支出 0
　雑支出 0
事業活動支出計（２） 26,975,000 26,330,298 644,702

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） -2,815,000 -1,269,442 -1,545,558
施設整備等補助金収入 0 0 0
　施設整備等補助金収入 0
　設備資金借入金元金償還補助金収入 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0
　施設整備等寄附金収入 0
　設備資金借入金元金償還寄附金収入 0
設備資金借入金収入 0
固定資産売却収入 0 0 0
　車輌運搬具売却収入 0
　器具及び備品売却収入 0
その他の施設整備等による収入 0
施設整備等収入計（４） 0 0 0
設備資金借入金元金償還支出 0
固定資産取得支出 0 0 0
　土地取得支出 0
　建物取得支出 0
　車輌運搬具取得支出 0
　器具及び備品取得支出 0
　機械及び装置取得支出 0
固定資産除却・廃棄支出 0
ファイナンス・リース債務の返済支出 0
その他の施設整備等による支出 0
施設整備等支出計（５） 0 0 0

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） 0 0 0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0
長期運営資金借入金収入 0
役員等長期借入金収入 0
長期貸付金回収収入 0
投資有価証券売却収入 0
積立資産取崩収入 0 0 0
　退職給付引当資産取崩収入 0
　長期預り金積立資産取崩収入 0
　施設整備積立資産取崩収入 0
事業区分間長期借入金収入 0
拠点区分間長期借入金収入 0
事業区分間長期貸付金回収収入 0
拠点区分間長期貸付金回収収入 0
事業区分間繰入金収入 0
拠点区分間繰入金収入 0
その他の活動による収入 0
その他の活動収入計（７） 0 0 0
長期運営資金借入金元金償還支出 0
役員等長期借入金元金償還支出 0
長期貸付金支出 0
投資有価証券取得支出 0
積立資産支出 0 0 0
　退職給付引当資産支出 0
　長期預り金積立資産支出 0
事業区分間長期貸付金支出 0
拠点区分間長期貸付金支出 0
事業区分間長期借入金返済支出 0

拠点区分間長期借入金返済支出 0

事業区分間繰入金支出 0

拠点区分間繰入金支出 0

その他の活動による支出 0 0 0

　長期前払費用支出 0

その他の活動支出計（８） 0 0 0
その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 0 0 0

予備費支出（１０） 0

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０） -2,815,000 -1,269,442 -1,545,558
前期末支払資金残高（１２） 5,031,030 5,031,030 0
当期末支払資金残高（１１）＋（１２） 2,216,030 3,761,588 -1,545,558

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

支

出

施

設

整

備

等

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

4/4


	c13055943569891a53ee176567c3ece5e15c46fbd4c2ec6bb0422750a8492bd9.pdf
	e29fb0dde508da6b7e30202f6c466cddfaee85c4d817893a1e6477fa99a1f155.pdf
	cb215bf6314403035eaa1a75e329a39f2ff0eea80e904abc56a0a2206770e180.pdf

	961f54c4a3d79095cf113d8fa67f05b7d14b1750444d618a554623a42f6408ec.pdf
	1a1fdb9387b02f43e40cc649fa1a70b6c49cc2536bef01a1679e080a35d4d6df.pdf

